2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,549.10

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 244,405.14

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 54,097.72

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 20,897.80

Total 327,949.76

El monto de : **Trescientos veintisiete  mil novecientos cuarenta y nueve con 76/100 (327,949.76)